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DESIGN COLLECTION

GLAMOUR

ACCIAIO AL CARBONIO

carbon steel

acier de carbone
acero al carbono
stahl zum kohlenstoff

34

H L
1220 530 465
1420 530 465
1820 530 465
1220 630 565
1420 630 565
1820 630 565

Colors p. 120/121

Allacciamenti e interassi

Connections

Branchements et cotes
Conexiones y distancias
Verbindungen und Entfernungen

VA7

| I s S e et e |

WATT

434
588
841
519
705
1004

Installabile in / Installable in:
Installable dans / Instalable en
Installierbar in:

LOTO

design Elisabetta Mazzola

ACCIAIO AL CARBONIO

carbon steel
acier de carbone
acero al carbono
stahl zum kohlenstoff

2000
2000
2000
2000

Colors p. 120/121

Connections

Branchements et cotes

Conexiones y distancias

L ELEMENTS WATT
400 8 689
613 12 1034
810 16 11379
1016 20 1724
Allacciamenti e interassi
Verbindungen und Entfernungen
‘_
VA1 VA2
« >
I=L+84 I=H-35
HA1
ar +
[=H-35

e i e T B L T L L

n.8 nl2
-’
VA3 M1 M2
« > >
I=Fl=35 MONOTUBO MONOTUBO
HA2 MH1
*
* +
[=H =35 MONOTUBO

ELEMENTS
!
n.16 n. 20
OPTIONAL
VA6 VA7
v v 1
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MONOTUBO
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